

Prehľad rozpočtových nákladov

Odberateľ:		Obec Poniky					
Projektant:		ArchitektiSKA s.r.o.					
Dodávateľ:		SPORT SERVICE, s.r.o., Diaková 111, 038 02 Diaková					
Stavba:		Multifunkčné ihrisko 36x18m Ponická Huta					
Objekt:		Osvetlenie					
Časť:							
Licencia:		Prehľad rozpočtových nákladov v EUR					
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
S 01		ASR stavebná časť					
		HSV Práce a dodávky HSV					
	1	Zemné práce					758,31
1	K	1322025111	Výkop ryhy pre neriadené zemné pretláčanie nad šírku 600 mm hom. 3	3,388	m ²	86,00	291,37
2	K	1742033010	Zásyp pre neriadené zemné pretláčanie hĺbky do 1,30 m	3,388	m	5,00	16,94
3	K	141720013	Neriadené zemné pretláčanie v hromine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 63 do 75 mm	6,000	m	75,00	450,00
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					195,00
4	K	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	3,000	hod.	65,00	195,00
	M	Práce a dodávky M					6138,17
5	K	210020952	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, z polystyrénu, form A2 - A5	4,000	ks	1,34	5,36
6	M	3162154562	Tabuľka -Blesk samolepka 75X 75 33 01001	4,000	ks	0,52	2,08
7	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	72,000	ks	1,03	74,16
8	K	210110512	Prepínač vačkový v kryte IP44 montáž	1,000	ks	13,84	13,84
9	M	3580262500	Spínač v kryte IP44 2pólový uzamykateľný vrátane sady na uchytenie na stĺp	1,000	ks	43,00	43,00
10	K	210111061i	Montáž zásuvkovej skrine	1,000	ks	15,00	15,00
11	M	3450321700	Zásuvková skrine Zásuvková skriňa D431.1011-2, Scame	1,000	ks	4,84	4,84
12	K	210190051	Úprava rozvádzača bod napojenia	1,000	ks	75,66	75,66
13	M	357001658	Rozvádzač doplnenie B20/3	1,000	ks	406,93	406,93
14	K	210201881	Montáž stĺžiarovej svorkovnice pre 2 poistky	4,000	ks	16,30	65,20
15	M	3484301770	Stĺžiarová svorkovnica pre 2 poistky 80/16A	4,000	ks	55,30	221,20
16	K	210202030	Montáž svetidla uličné cestné na výložník	8,000	ks	14,00	112,00
17	M	316770002700	Výložník dvojramenný na montáž dvoch svetidiel	4,000	ks	40,00	160,00
18	M	348102030	Svetidlo LED 200W 4000K IP 65	8,000	ks	220,00	1760,00
19	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	5,000	ks	1,89	9,45
20	M	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	5,000	ks	0,65	3,25
21	K	210220301	montáž bleskozvod svorky do 2 skrutiek	20,000	ks	2,35	47,00
22	M	354904017	Svorka pripojovacia SP1 a spojovacia SS	20,000	ks	0,60	12,00
23	K	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi FeZn 10 mm	32,000	m	1,30	41,60
24	M	354900001	Pozinkovaný vodič uzemňovací FeZn 10 mm	20,000	kg	3,00	60,00
25	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	80,000	m	1,02	81,60
26	M	354410059100	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	75,000	kg	3,30	247,50
27	K	210810046	Montáž kábel CYKY - J 3x1,5	50,000	m	6,02	301,00
28	M	341203110	Kábel CYKY- J 3x1,5	50,000	m	2,00	100,00
29	K	210810047	Montáž kábel CYKY- J 5x4	50,000	m	1,54	77,00
30	M	3412031101	Kábel CYKY- J 5x4	50,000	m	1,80	90,00
31	K	210810047.1	Montáž kábel CYKY- J 5x2,5	100,000	m	1,45	145,00
32	M	3412031101.1	Kábel CYKY- J 5x2,5	100,000	m	1,60	160,00
33	K	210950202	Priplatok na zaťahovanie káblou, váha kábla do 2 kg	6,000	m	1,09	6,54
34	K	213280050	PPV	6,000	%	11,00	66,00
35	K	2151	Poistková vložka D01 /E14/, 6AgG	8,000	ks	0,65	5,20
36	K	220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	30,000	m	0,49	14,70
37	K	220530931	Montáž stĺpa SO	4,000	ks	180,35	721,40
38	M	341203120	Výložník na montáž 2 svetidiel	4,000	ks	164,52	658,08
39	M	3412031201	Rúrka FXP 40	150,000	m	2,15	322,50
40	K	35495	Svorka CBC 16, Schrack	4,000	ks	1,20	4,80
41	K	354951	Paralelný mostík pre 2 svorky CBC 16, Schrack	3,000	ks	1,20	3,60
42	K	3549511	Koncová doska pre CBC 16, Schrack	1,000	ks	0,68	0,68
	21 M	Elektromontáže					501,38
43	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	1,000	ks	6,94	6,94
44	M	3588900240	Prúdový chránič RX3 4P 40A 30mA AC	1,000	ks	25,00	25,00
45	K	2101204661	Montáž, istič vypínač 3-pólový	2,000	ks	3,40	6,80
46	M	358080019	Vypínač 32 A /3p, 400V/50 Hz	1,000	ks	17,00	17,00
47	M	358510043	Istič 16 A, 3-pólový, charakt.C	2,000	ks	20,32	40,64
48	K	210190051.1	Montáž rozvádzača RP10 - vrátane výzbroje	1,000	ks	55,00	55,00
49	M	357001658.1	Rozvádzač ocel plech na omietku, krytie min IP 44 podľa schémy	1,000	ks	350,00	350,00

[illegible]